
DERS YER ÖE DERS YER ÖE DERS YER ÖE DERS YER ÖE

1 08:15-09:00 RTS309 Televizyon ve Sinema Reklamcılığı İF115 Doç. Dr. Ömer ÇAKIN RTS405 Film Yapım Uygulamaları İF111 Dr. Öğr. Üyesi Uğur KILINÇ

2 09:15-10:00 RTS309 Televizyon ve Sinema Reklamcılığı İF115 Doç. Dr. Ömer ÇAKIN RTS405 Film Yapım Uygulamaları İF111 Dr. Öğr. Üyesi Uğur KILINÇ

3 10:15-11:00 RTS205 Bilgisayar Destekli Grafik tasarımı MAC Lab Öğr. Gör. Aslı Tosyalı RTS309 Televizyon ve Sinema Reklamcılığı İF115 Doç. Dr. Ömer ÇAKIN RTS405 Film Yapım Uygulamaları İF111 Dr. Öğr. Üyesi Uğur KILINÇ

4 11:15-12:00 RTS205 Bilgisayar Destekli Grafik tasarımı MAC Lab Öğr. Gör. Aslı Tosyalı RTS309 Televizyon ve Sinema Reklamcılığı İF115 Doç. Dr. Ömer ÇAKIN RTS405 Film Yapım Uygulamaları İF111 Dr. Öğr. Üyesi Uğur KILINÇ

5 12:15-13:00 RTS401 Bitirme Projesi I İF002
Doç. Dr. Ömer ÇAKIN, Doç. Dr. Filiz 

ERDOĞAN TUĞRAN

6 13:00-13:45 RTS107 Sosyolojiye Giriş SS Doç. Dr. Filiz ERDOĞAN TUĞRAN RTS205 Bilgisayar Destekli Grafik tasarımı MAC Lab Öğr. Gör. Aslı Tosyalı RTS425 Sinemada Edebiyat Uyarlamaları İF111 Dr. Öğr. Üyesi Uğur KILINÇ

7 14:00-14:45 RTS107 Sosyolojiye Giriş SS Doç. Dr. Filiz ERDOĞAN TUĞRAN RTS205 Bilgisayar Destekli Grafik tasarımı MAC Lab Öğr. Gör. Aslı Tosyalı RTS425 Sinemada Edebiyat Uyarlamaları İF111 Dr. Öğr. Üyesi Uğur KILINÇ

8 15:00-15:45 RTS229 Reklam Fotoğrafçılığı İF111+ Foto.S. Doç. Dr. Ömer ÇAKIN RTS311 Sanat Tarihi SS Dr. Öğr. Üyesi Uğur KILINÇ

9 16:00-16:45 RTS229 Reklam Fotoğrafçılığı İF111+ Foto.S. Doç. Dr. Ömer ÇAKIN RTS311 Sanat Tarihi SS Dr. Öğr. Üyesi Uğur KILINÇ

1 08:15-09:00 RTS225 Foto Muhabirliği İF111 Doç. Dr. Ömer ÇAKIN RTS401 Bitirme Projesi I İF002
Doç. Dr. Filiz ERDOĞAN TUĞRAN, Dr. Öğr. 

Üyesi Murat ŞAHİN

2 09:15-10:00 YDİ113 Yabancı Dil 1 KS Öğr. Gör. Dalga ÖZAL RTS225 Foto Muhabirliği İF111 Doç. Dr. Ömer ÇAKIN RTS325 Sinema TV’de Ses ve Müzik İF215 Dr. Öğr. Üyesi Ufuk İNAL RTS441 Stop-Motion Uygulamaları İF002 Doç. Dr. Filiz ERDOĞAN TUĞRAN

3 10:15-11:00 YDİ113 Yabancı Dil 1 KS Öğr. Gör. Dalga ÖZAL RTS217 Felsefeye Giriş İTBF2 Dr. Öğr. Üyesi Murat ŞAHİN RTS325 Sinema TV’de Ses ve Müzik İF215 Dr. Öğr. Üyesi Ufuk İNAL RTS441 Stop-Motion Uygulamaları İF002 Doç. Dr. Filiz ERDOĞAN TUĞRAN

4 11:15-12:00 YDİ113 Yabancı Dil 1 KS Öğr. Gör. Dalga ÖZAL RTS217 Felsefeye Giriş İTBF2 Dr. Öğr. Üyesi Murat ŞAHİN RTS325 Sinema TV’de Ses ve Müzik İF215 Dr. Öğr. Üyesi Ufuk İNAL RTS441 Stop-Motion Uygulamaları İF002 Doç. Dr. Filiz ERDOĞAN TUĞRAN

5 12:15-13:00 RTS335 Sinema Sosyolojisi İF002 Dr. Öğr. Üyesi Murat ŞAHİN İFS403 Dijital Reklamcılık İTBF3 Arş.Gör.Dr.Nilay TAN ÇAKIR

6 13:00-13:45 RTS103.1 Temel Fotoğrafçılık İF111+Foto S. Doç. Dr. Ahmet OKTAN YDİ213 İleri İngilizce 1 ADL-D2 Öğr. Gör. Dalga ÖZAL RTS335 Sinema Sosyolojisi İF002 Dr. Öğr. Üyesi Murat ŞAHİN İFS403 Dijital Reklamcılık İTBF3 Arş.Gör.Dr.Nilay TAN ÇAKIR

7 14:00-14:45 RTS103.1 Temel Fotoğrafçılık İF111+Foto S. Doç. Dr. Ahmet OKTAN YDİ213 İleri İngilizce 1 ADL-D2 Öğr. Gör. Dalga ÖZAL RTS331 Sanat Fotoğrafçılığı SS Doç. Dr. Filiz ERDOĞAN TUĞRAN İFS403 Dijital Reklamcılık İTBF3 Arş.Gör.Dr.Nilay TAN ÇAKIR

8 15:00-15:45 RTS103.1 Temel Fotoğrafçılık İF111+Foto S. Doç. Dr. Ahmet OKTAN YDİ213 İleri İngilizce 1 ADL-D2 Öğr. Gör. Dalga ÖZAL RTS331 Sanat Fotoğrafçılığı SS Doç. Dr. Filiz ERDOĞAN TUĞRAN RTS403 Medya Etiği ADL-D1 Dr. Öğr. Üyesi Murat ŞAHİN

9 16:00-16:45 YDİ213 İleri İngilizce 1 ADL-D2 Öğr. Gör. Dalga ÖZAL RTS331 Sanat Fotoğrafçılığı SS Doç. Dr. Filiz ERDOĞAN TUĞRAN RTS403 Medya Etiği ADL-D1 Dr. Öğr. Üyesi Murat ŞAHİN

1 08:15-09:00 RTS219 Yazılı ve Sözlü Anlatım İF111 Dr. Öğr. Üyesi Ufuk İNAL RTS401 Bitirme Projesi I İF215
Doç. Dr. Ömer ÇAKIN, Dr. Öğr. Üyesi Uğur 

KILINÇ

2 09:15-10:00
RTS109 Radyo, TV ve Sinemanın Teknik 

Temelleri
KS Doç. Dr. Nursel BOLAT RTS219 Yazılı ve Sözlü Anlatım İF111 Dr. Öğr. Üyesi Ufuk İNAL

3 10:15-11:00
RTS109 Radyo, TV ve Sinemanın Teknik 

Temelleri
KS Doç. Dr. Nursel BOLAT RTS227 Sinematografi SS Dr. Öğr. Üyesi Murat ŞAHİN RTS329 Kamuoyu ve Medya İF215 Prof. Dr. Onur BEKİROĞLU RTS421 Popüler Kültür ve Medya İF111 Dr. Öğr. Üyesi Ufuk İNAL

4 11:15-12:00
RTS109 Radyo, TV ve Sinemanın Teknik 

Temelleri
KS Doç. Dr. Nursel BOLAT RTS227 Sinematografi SS Dr. Öğr. Üyesi Murat ŞAHİN RTS329 Kamuoyu ve Medya İF215 Prof. Dr. Onur BEKİROĞLU RTS421 Popüler Kültür ve Medya İF111 Dr. Öğr. Üyesi Ufuk İNAL

5 12:15-13:00 RTS401 Bitirme Projesi I İF002
Doç. Dr. Ömer ÇAKIN, Doç. Dr. Filiz 

ERDOĞAN TUĞRAN

6 13:00-13:45 RTS105 Hukuka Giriş ADL-D2 Öğr. Gör. Ömer ÖCAY RTS209 Kamera ve Aydınlatma Teknikleri İF115 Doç. Dr. Nursel BOLAT RTS301 Kısa Film Yapım ve Yönetimi SS Dr. Öğr. Üyesi Uğur KILINÇ SSD

7 14:00-14:45 RTS105 Hukuka Giriş ADL-D2 Öğr. Gör. Ömer ÖCAY RTS209 Kamera ve Aydınlatma Teknikleri İF115 Doç. Dr. Nursel BOLAT RTS301 Kısa Film Yapım ve Yönetimi SS Dr. Öğr. Üyesi Uğur KILINÇ SSD

8 15:00-15:45 RTS101 İletişim Bilimine Giriş KS Dr. Öğr. Üyesi Ufuk İNAL RTS209 Kamera ve Aydınlatma Teknikleri İF115 Doç. Dr. Nursel BOLAT RTS301 Kısa Film Yapım ve Yönetimi SS Dr. Öğr. Üyesi Uğur KILINÇ SSD

9 16:00-16:45 RTS101 İletişim Bilimine Giriş KS Dr. Öğr. Üyesi Ufuk İNAL RTS301 Kısa Film Yapım ve Yönetimi SS Dr. Öğr. Üyesi Uğur KILINÇ SSD

1 08:15-09:00 RTS111 Bilgisayar Uygulamaları Bil. LAB. Öğr. Gör. Sema BİLGİLİ RTS401 Bitirme Projesi I İTBF1
Dr. Öğr. Üyesi Ufuk İNAL, Dr. Öğr. Üyesi 

Uğur KILINÇ

2 09:15-10:00 RTS111 Bilgisayar Uygulamaları Bil. LAB. Öğr. Gör. Sema BİLGİLİ RTS223 Radyoda Dramatik Yapımlar İF215 Dr. Öğr. Üyesi Ufuk İNAL RTS305 Belgesel Sinema SS Doç. Dr. Ahmet OKTAN RTS437 TV Program Uygulamaları II İF115 + TV S. Doç. Dr. Nursel BOLAT

3 10:15-11:00 RTS111 Bilgisayar Uygulamaları Bil. LAB. Öğr. Gör. Sema BİLGİLİ RTS223 Radyoda Dramatik Yapımlar İF215 Dr. Öğr. Üyesi Ufuk İNAL RTS305 Belgesel Sinema SS Doç. Dr. Ahmet OKTAN RTS437 TV Program Uygulamaları II İF115 + TV S. Doç. Dr. Nursel BOLAT

4 11:15-12:00 RTS223 Radyoda Dramatik Yapımlar İF215 Dr. Öğr. Üyesi Ufuk İNAL RTS305 Belgesel Sinema SS Doç. Dr. Ahmet OKTAN RTS437 TV Program Uygulamaları II İF115 + TV S. Doç. Dr. Nursel BOLAT

5 12:15-13:00 RTS401 Bitirme Projesi I İF115
Dr. Öğr. Üyesi Ufuk İNAL, Dr. Öğr. Üyesi 

Murat ŞAHİN

6 13:00-13:45 RTS207 Sinema Tarihi II SS Doç. Dr. Filiz ERDOĞAN TUĞRAN RTS407 Sinema Kuramları ve Estetiği İF115 Doç. Dr. Ahmet OKTAN

7 14:00-14:45 RTS207 Sinema Tarihi II SS Doç. Dr. Filiz ERDOĞAN TUĞRAN
İFS301 Transmedya Anlatım ve Öykü 

Geliştirme
İTBF5 Prof. Dr. Recep YILMAZ RTS407 Sinema Kuramları ve Estetiği İF115 Doç. Dr. Ahmet OKTAN

8 15:00-15:45 RTS215 Senaryo Yazarlığı SS Dr. Öğr. Üyesi Uğur KILINÇ
İFS301 Transmedya Anlatım ve Öykü 

Geliştirme
İTBF5 Prof. Dr. Recep YILMAZ RTS429 Toplumsal Sorumluluk Projesi İF002 Doç. Dr. Ahmet OKTAN

9 16:00-16:45 RTS215 Senaryo Yazarlığı SS Dr. Öğr. Üyesi Uğur KILINÇ
İFS301 Transmedya Anlatım ve Öykü 

Geliştirme
İTBF5 Prof. Dr. Recep YILMAZ RTS429 Toplumsal Sorumluluk Projesi İF002 Doç. Dr. Ahmet OKTAN

1 08:15-09:00 RTS211.1 Kurgu Kuram ve Uygulamaları-I Kurgu Lab. Dr. Öğr. Üyesi Uğur KILINÇ RTS307 TV’de Program Yapımı İF115+TV. S Doç. Dr. Nursel BOLAT

2 09:15-10:00 RTS103.2 Temel Fotoğrafçılık İF111+Foto S. Doç. Dr. Ahmet OKTAN RTS211.1 Kurgu Kuram ve Uygulamaları-I Kurgu Lab. Dr. Öğr. Üyesi Uğur KILINÇ RTS307 TV’de Program Yapımı İF115+TV. S Doç. Dr. Nursel BOLAT

3 10:15-11:00 RTS103.2 Temel Fotoğrafçılık İF111+Foto S. Doç. Dr. Ahmet OKTAN RTS211.1 Kurgu Kuram ve Uygulamaları-I Kurgu Lab. Dr. Öğr. Üyesi Uğur KILINÇ RTS307 TV’de Program Yapımı İF115+TV. S Doç. Dr. Nursel BOLAT RTS439 Sinemada Akımlar SS Dr. Öğr. Üyesi Murat ŞAHİN

4 11:15-12:00 RTS103.2 Temel Fotoğrafçılık İF111+Foto S. Doç. Dr. Ahmet OKTAN RTS211.1 Kurgu Kuram ve Uygulamaları-I Kurgu Lab. Dr. Öğr. Üyesi Uğur KILINÇ RTS307 TV’de Program Yapımı İF115+TV. S Doç. Dr. Nursel BOLAT RTS439 Sinemada Akımlar SS Dr. Öğr. Üyesi Murat ŞAHİN

5 12:15-13:00 RTS401 Bitirme Projesi I İF002
Dr. Öğr. Üyesi Ufuk İNAL, Dr. Öğr. Üyesi 

Uğur KILINÇ, Dr. Öğr. Üyesi Murat ŞAHİN

6 13:00-13:45 RTS211.2 Kurgu Kuram ve Uygulamaları-I Kurgu Lab. Dr. Öğr. Üyesi Uğur KILINÇ RTS313 Mesleki Yabancı Dil I İF215 Doç. Dr. Nursel BOLAT

7 14:00-14:45 RTS211.2 Kurgu Kuram ve Uygulamaları-I Kurgu Lab. Dr. Öğr. Üyesi Uğur KILINÇ RTS313 Mesleki Yabancı Dil I İF215 Doç. Dr. Nursel BOLAT RTS409 Girişimcilik ve İnovasyon İF115 Dr. Öğr. Üyesi Ufuk İNAL

8 15:00-15:45 RTS211.2 Kurgu Kuram ve Uygulamaları-I Kurgu Lab. Dr. Öğr. Üyesi Uğur KILINÇ RTS341 Sinemada Oyunculuk Tarihi İF111 Dr. Öğr. Üyesi Murat ŞAHİN RTS409 Girişimcilik ve İnovasyon İF115 Dr. Öğr. Üyesi Ufuk İNAL

9 16:00-16:45 RTS211.2 Kurgu Kuram ve Uygulamaları-I Kurgu Lab. Dr. Öğr. Üyesi Uğur KILINÇ RTS341 Sinemada Oyunculuk Tarihi İF111 Dr. Öğr. Üyesi Murat ŞAHİN RTS409 Girişimcilik ve İnovasyon İF116 Dr. Öğr. Üyesi Ufuk İNAL

RTS229 Reklam Fotoğrafçılığı İF111+Foto S Doç. Dr. Ömer ÇAKIN RTS341 Sinemada Oyunculuk Tarihi İF111 Dr. Öğr. Üyesi Murat ŞAHİN RTS437 TV Program Uygulamaları II İF115 + TV S. Doç. Dr. Nursel BOLAT

RTS225 Foto Muhabirliği İF111 Doç. Dr. Ömer ÇAKIN RTS325 Sinema TV’de Ses ve Müzik İF215 Dr. Öğr. Üyesi Ufuk İNAL RTS421 Popüler Kültür ve Medya İF111 Dr. Öğr. Üyesi Ufuk İNAL

RTS227 Sinematografi SS Dr. Öğr. Üyesi Murat ŞAHİN RTS331 Sanat Fotoğrafçılığı SS Doç. Dr. Filiz ERDOĞAN TUĞRAN RTS425 Sinemada Edebiyat Uyarlamaları İF111 Dr. Öğr. Üyesi Uğur KILINÇ

RTS223 Radyoda Dramatik Yapımlar İF215 Dr. Öğr. Üyesi Ufuk İNAL
İFS301 Transmedya Anlatım ve Öykü 

Geliştirme
İTBF5 Prof. Dr. Recep YILMAZ RTS429 Toplumsal Sorumluluk Projesi İF002 Doç. Dr. Ahmet OKTAN

RTS335 Sinema Sosyolojisi İF002 Dr. Öğr. Üyesi Murat ŞAHİN İFS403 Dijital Reklamcılık İTBF3 Arş. Gör. Dr. Nilay TAN ÇAKIR

RTS329 Kamuoyu ve Medya İF215 Prof. Dr. Onur BEKİROĞLU RTS441 Stop-Motion Uygulamaları İF002 Doç. Dr. Filiz ERDOĞAN TUĞRAN

RTS439 Sinemada Akımlar SS Dr. Öğr. Üyesi Murat ŞAHİN

RADYO TELEVİZYON VE SİNEMA BÖLÜMÜ 2024-2025 GÜZ YARIYILI HAFTALIK DERS PROGRAMI
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RTS Seçmeli- RTS Seçmeli-

1 seçmeli ders seçilecek 3 seçmeli ders seçilecek 3 Seçmeli Ders ve 1 Sosyal Seçmeli Ders (SSD) Seçilecek.

RTS Seçmeli-


